報道媒体関係 各位

2015年11月吉日

[重要]3月26日(日) 15:40 情報解禁

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、B-PROJECT on STAGE『OVER the WAVE!』第三弾キャスト発表致します！
【B-PROJECTとは？】
総合プロデュース：西川貴教、企画・原作：志倉千代丸、キャラクターデザイン：雪広うたこの豪華制作陣でお送りするBIGアイドルプロジェクト。

2015年9月にプロジェクトが始動。4グループ（キタコレ、THRIVE、MooNs、KiLLER KiNG）からなるユニットです。B-PROJECTとしては勿論、各グループからもシ
ングルを現在は3枚リリース。リリース毎に熱狂的なファンを生み、オリコンチャートを賑わせました。
2016年7月から9月までテレビアニメ化され、人気・知名度が拡大。《さまざまなメディアを巻き込むアイドルエンタテインメントストーリーズ》という作品観を重視
し、出演声優がパーソナリティを務めるLOVE&ARTチャンネルニコ生ラジオ「ガンダーラBB+」も大人気。ライブも開催した他、コミカライズ、ゲームに至るまでの
メディアミックスが図られている、今、話題沸騰のプロジェクトです！

3月19日（日）に開催された『LOVE&ART FAMILY MTG2017 ～HAPPY FLOWER FESTIVAL～』 B-PROJECT MTGでは、特報として舞台化決定の発表とと
もに、タイトル、公演開始日、第一弾キャストを公開！そして、3月24日（金）には第二弾キャストが発表されました。
本日3月26日（日）にも「AnimeJapan 2017」のマーベラスブースでも一部キャストが出演、イベント内で第三弾キャストを発表しました、今から注目度ナンバー
1の作品です！！
ご多用中、誠に恐縮ではございますが、貴媒体でのお取り上げの程、どうぞよろしくお願い致します。

敬具

西川貴教×志倉千代丸プロデュースのBIGアイドルプロジェクト！

『B-PROJECT』第三弾キャスト発表！
B-PROJECT on STAGE『OVER the WAVE!』

2017.7.28 START!

2017年3月吉日

◆タイトル：B-PROJECT on STAGE『OVER the WAVE!』

◆原作： BIGアイドルプロジェクト『B-PROJECT』
      （総合プロデュース： 西川貴教／企画・原作：志倉千代丸）

◆キャスト：
 是国竜持 役：とまん／金城剛士 役：岸本勇太 阿修悠太 役：三谷怜央 愛染健十 役：藤田 富／
  増長和南 役：田口 涼 音済百太郎 役：木津つばさ 野目龍広 役：千綿勇平／
  不動明謙 役：大平峻也／寺光遙日 役：滝澤 諒 殿 弥勒 役 : 川上将大 ほか

◆公式サイト： https://www.marv.jp/special/bpro_stage/
◆公式twitter： @Bpro_stage  ◆公式Instagram： @bpro_stage
◆クレジット表記： ©MAGES.／STAGE B-PROJECT   ◆主催：マーベラス／MAGES.

公演概要

【本件に関するお問い合わせ】マーベラス 宣伝担当：杉山 sugiyama@marv.jp ／杉尾 sugios@marv.jp
TEL：03-5769-7443 FAX：03-5769-7442 HP：090-9802-9864(杉山)
住所：〒140-0002 東京都品川区東品川4-12-8 品川シーサイドイーストタワー5F

第三弾発表キャスト

KiLLER KiNG

寺光遙日 役：滝澤 諒
てらみつはるひ： たきざわりょう

MooNs

音済百太郎 役 ：木津つばさ
おんざいももたろう：きづ

MooNs

野目龍広 役：千綿勇平
のめたつひろ：ちわたゆうへい

KiLLER KiNG

殿弥勒 役  :  川上将大
 しんがりみろく ： かわかみしょうた

是国竜持 役  ：    とまん 金城剛士 役 ：  岸本勇太

音済百太郎 役 ：  木津つばさ

野目龍広 役  ：  千綿勇平

キタコレ
これくに りゅうじ

THRIVE
かねしろ ごうし

きしもと ゆうた

MooNs
おんざいももたろう きづ づばさ

MooNs
のめ たつひろ ちわた ゆうへい

愛染健十 役  ：   藤田 富  増長和南 役  ：  田口 涼

THRIVE
あいぞめ けんと ふじた とむ

MooNs
ますなが かずな たぐち りょう

B-PROJECT on STAGE『OVER the WAVE!』キャスト

阿修悠太 役  ：  三谷怜央

殿弥勒 役    :  川上将大

THRIVE
あしゅう ゆうた みたに れお

KiLLER KiNG
しんがり みろく かわかみ しょうた

寺光遙日 役  ：  滝澤 諒 不動明謙 役  ：  大平峻也
たきざわ りょう

KiLLER KiNG
ふどう あかね おおひら しゅんや

KiLLER KiNG
てらみつ はるひ

続報をお待ちください！

#B舞台

#オバウェ

#Bプロ
でツイート！